

Frejo Poulsen A/S
Nyhavnsgade 31, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 05 77 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.



Jan Frejo Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Frejo Poulsen A/S Nyhavngade 31 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 33 05 77 92 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Lisbeth Poulsen Henning Frejo Poulsen Jan Frejo Poulsen |
| Direktion | Jan Frejo Poulsen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -155.390 mod 285.179 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.349.009 | 1.751.915 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.512.981 | -1.253.793 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.259 | -138.315 |
| Andre driftsomkostninger | -2.100 | 0 |
| Driftsresultat | -204.331 | 359.807 |
| Andre finansielle indtægter | 15.232 | 12.430 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -5.464 | -4.033 |
| Resultat før skat | -194.563 | 368.204 |
| Skat af årets resultat | 39.173 | -83.025 |
| Årets resultat | -155.390 | 285.179 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 285.179 |
| Disponeret fra overført resultat | -155.390 | 0 |
| Disponeret i alt | -155.390 | 285.179 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 167.686 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 167.686 |
| 5 Deposita | 81.454 | 81.454 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 81.454 | 81.454 |
| Anlægsaktiver i alt | 81.454 | 249.140 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 205.492 | 205.492 |
| Varebeholdninger i alt | 205.492 | 205.492 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 185.040 | 65.443 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 164.675 | 211.025 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 525.254 | 505.440 |
| Andre tilgodehavender | 39.056 | 574.580 |
| Periodeafgrænsningsposter | 88.225 | 123.981 |
| Tilgodehavender i alt | 1.002.250 | 1.480.469 |
| Likvide beholdninger | 83.828 | 175.661 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.291.570 | 1.861.622 |
| Aktiver i alt | 1.373.024 | 2.110.762 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 252.762 | 408.152 |
| Egenkapital i alt | 752.762 | 908.152 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 472 | 39.645 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 472 | 39.645 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 85.571 | 82.878 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 85.571 | 82.878 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 166.766 | 452.830 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 76.912 |
| Anden gæld | 367.453 | 550.345 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 534.219 | 1.080.087 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 619.790 | 1.162.965 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.373.024 | 2.110.762 |

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Modtaget kompensation covid-19 | 0 | 24.088 |
| | <u>0</u> | <u>24.088</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjenesten | 0 | 24.088 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>0</u> | <u>24.088</u> |
| | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.337.111 | 1.117.045 |
| Pensioner | 152.487 | 119.086 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.015 | 10.707 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 8.368 | 6.955 |
| | <u>1.512.981</u> | <u>1.253.793</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.464 | 4.033 |
| | <u>5.464</u> | <u>4.033</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 239.595 | 341.959 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 167.686 |
| Afgang i årets løb | <u>-167.686</u> | <u>-270.050</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>71.909</u> | <u>239.595</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -71.909 | -341.809 |
| Årets afskrivninger | 0 | -150 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | <u>0</u> | <u>270.050</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-71.909</u> | <u>-71.909</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>167.686</u> |
| | | |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>81.454</u> | <u>81.454</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>81.454</u> | <u>81.454</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>81.454</u> | <u>81.454</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 205 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 185 t.kr. | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 165 t.kr. | |
| Inventar og driftsmateriel | 0 t.kr. | |

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr. Endvidere har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frejo Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 33370326, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Frejo Poulsen Holding ApS

Hovedaktionær